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Apartament 2 camere, 52,98 mp – mobilat,
utilat, parter înalt | Rahova

ID: 180159AV
Ultima actualizare: 03.11.2025

Cartier: Rahova
Zona: Rahova

Pret.mp: 1.510€ 
Rata lunara: 407,26 € 80.000€

Persoana de contact

Mihai Mihaila
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 52.98 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: Parter /8

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Renovabil
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz oferă spre vânzare un apartament luminos și spațios, situat la parterul unui imobil îngrijit din Rahova.
Proprietatea se remarcă prin intimitate totală, fiind separată de o ușă interioară în bloc, oferind confort și liniște. �
Suprafață utilă: 52,98 mp � Compartimentare: living generos, dormitor luminos, bucătărie separată, baie modernă și hol
spațios. � Dotări și finisaje: Se vinde complet mobilat și utilat, gata pentru mutare imediată; Electrocasnice incluse:
frigider, plită, cuptor, hotă, mașină de spălat; Finisaje moderne, parchet, gresie, tâmplărie PVC cu geam termopan;
Bloc curat, cu vecini liniștiți și acces ușor. � Localizare & avantaje: Zonă Rahova – liniștită și bine conectată la restul
orașului; Școli și licee în apropiere: Școala Gimnazială „Principesa Margareta”, Liceul Tehnologic „Antim Ivireanu”; Piața
Rahova, Kaufland, Lidl, Profi, Mega Image la câteva minute; Parcuri: Sebastian, Humulești, Petre Ispirescu; Transport
public excelent – tramvai, autobuz și acces rapid către centrul orașului; Aproape de farmacii, bănci, clinici medicale și
alte puncte de interes. � Ideal pentru locuire proprie sau investiție – apartament cochet, modern, situat într-o zonă
accesibilă și complet pregătit pentru mutare! � Contactează agentul Blitz pentru detalii suplimentare și programarea
unei vizionări! Cod ofertă / ID BLITZ: P155724

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


